Cons. Final
1 9360 4008789093608
1 9487 4008789094872
1 9488 4008789094889
1 9489 4008789094896
1 70048 4008789700483
1 70088 4008789700889
1 6765 4008789067654
1 9426 4008789094261
1 70185 4008789701855
1 70037 4008789700377
1 9462 4008789094629
1 70132 4008789701329
1 70089 4008789700896
1 70220 4008789702203
1 70221 4008789702210
1 70129 4008789701299
1 70130 4008789701305

texto

COMERCIO EXTERIOR - MUESTRAS

VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
ESTACION DE MARTE

COHETE C/PLATAFORMA LANZAMIENTO
VEHICULO DE RECONOCIMIENTO
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
CARAVANA DE VERANO PLB

EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
CARRITO DE HELADOS

1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB

HIPO Y DESDENTAO CON BEBE DRAGON
PARQUE DE BOMBEROS PLB

GRANJA CON SILO PLB

TIENDA DE CAMPARNA PLB

GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB
FORTALEZA DE BANDIDOS DE BURNHAM

1.2.3 CASAPLB

1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB

Muestras testeo

28/12/20

09/12/20
09/12/20
21/11/19
09/12/20
03/06/20
09/12/20
09/12/20
09/12/20
09/12/20
09/12/20
09/12/20
09/12/20
09/12/20
09/12/20
09/12/20
09/12/20
09/12/20

C0005304

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

0021-00015046

/ CAPITAL FEDERAL

Total de articulos en este comprobante: 17

Datos de entrega:

200011C04207540H/ ALEMANIA
200011C04207540H/ ALEMANIA
190011C04207618V/ R.CHECA
200011C04207540H/ ALEMANIA
200011C040869227Z/ ALEMANIA
200011C04207540H/ ESPANA
200011C04207540H/ MALTA
200011C04207540H/ MALTA
200011C04207540H/ MALTA
200011C04207540H/ ALEMANIA
200011C04207540H/ ALEMANIA
200011C04207540H/ ALEMANIA
200011C04207540H/ ALEMANIA
200011C04207540H/ ALEMANIA
200011C04207540H/ ALEMANIA
200011C04207540H/ MALTA
200011C04207540H/ MALTA

Valor Declarado
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